第 1 号様式(第 4 条関係)

    年     月     日

  青森県知事    殿

青森県収入

証 紙 貼 付

   申請者 住所 （法人にあつては、主たる事務所の所在地）

              (電話番号)

氏名 （法人にあつては、名称並びに代表者の氏名及び住所）

興行場営業許可申請書

  興行場営業の許可を受けたいので、青森県興行場条例第 7 条第 1 項の規定に

より、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

名 称  種  別

所 在 地
   (電話番号)

常設又は仮設の区分 常 設           仮  設

構造設備の概要 別紙のとおり

入 場 者 の定 員

完成(予定)年月日 年       月        日

備 考

 添付書類

 1 興行場の設置の場所の区域の状況を明らかにした図面 (申請地付近 100 メートル以内の

見取図)

 2 興行場の構造設備を明らかにした図面 (建物の平面図及び断面図 (縮尺を明示したもの))

 3 申請者が法人である場合にあつては、定款又は寄附行為の写し

 注 1 仮設の興行場にあつては、備考欄に興行の期間を記入すること。

  2 用紙の大きさは、日本工業規格 A4 縦長とする。

別紙
構造設備の概要

面 積 敷地面積     m  2  床面積       m  2  延べ面積      m  2

建物の構造
木 造 、コンクリートブロｯク造 、鉄 骨 造 、鉄 筋 コンクリート造 、その他

階建

 階  階  階  計

入場者の定員 人  人  人  人

客

席

部

床面積 m  2 m  2 M  2 m  2

椅子(座)席数 席 席  席  席

便

所

仕

上

材

床

腰壁

便

器

数

男

子

用

大  個  個  個  個

小  個  個  個  個

女子用 個  個  個  個

流水式手洗設備 箇所 箇所 箇所 箇所

種 類 水洗式 (下水道 、 浄化槽)、くみ取式 (改良便槽 、 その他)

換
気
、
暖
冷
房
等
の
設
備

機械換気設備

客席部 便所

中央管理方式

その他

中央管理方式

その他

暖冷房設備
有 (中央管理方式、その他                       )

無

照 明 設 備
客席部 ロビー 便所 通路

ルクス ルクス ルクス ルクス ルクス

そ

の

他

防虫設備 防鼠
そ

設備
ごみ落下防

止構造
泥よけマット くず入れ

清掃用具

保管設備

有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 個  箇所

備考

 注  用紙の大きさは、日本工業規格 A4 縦長とする。